PREFEITURA DE

CERTIFICO QUE O PRESENTE DOCUMENTO
FQIPUBLICADO NO QUADRO OE AVISOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUPI - PE

wo Al ee
vid v

PORTARIA GP N° 100/2025. é@%‘\

s@; & e

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE JUPI, Estado de
Pernambuco, no uso das atribuições constitucionais que o cargo lhe
confere e de acordo com o disposto na Constituigdo Federal, bem como
na Lei Organica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. Adelmo de Vasconcelos Maia, para

exercer o cargo de provimento em comissdo de Assessor Administrativo
da Secretaria da Educação, simbolo CC-7.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicagéo.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se e publique-se.

Jupi, 02 de janeiro de 2025.

Rivanda Maria Freire Lima Teixeira
Prefeita

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/71-20250520105016.pdf

assinado por: idU
ser 475